

POWIAT NOWOSOLSKI

67-100 Nowa Sól
ul. Moniuszki 3B
tel. 068 458 6800 fax 068 458 6831
(3)

Znak sprawy: IF.272.15.2016/2

Nowa Sól, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Rozbiórka obiektów zlokalizowanych przy ul. Wrocławskiej 20 w Nowej Soli”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1)

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły następujące pytania, na które udzielono odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W SIWZ rozdział 3 pkt 3 ppkt 5 Zamawiający wymaga zniwelowania dołów po rozbiórce rozdrobnionym kruszywem natomiast w Ekspertyzie Budowlanej oraz Opisie Technicznym jest mowa o zasypaniu powstałych wykopów pospółką. W związku z tym, prosimy o uściślenie, czym zasypać wykopy powstałe po rozbiórce oraz wyjaśnienie, która definicje „pospółki” ma na myśli Zamawiający – czy Wykonawca ma przyjąć, że pospółka to wg Zamawiającego „materiał sypki lub kawałkowy niesortowalny (np. kruszywo budowlane) czy też „grunt rodzimy mineralny zbliżony do piasku i żwiru”?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na zapytanie, Zamawiający informuje, iż zgodnie ze SIWZ rozdział 3 pkt 3 ppkt 5 zniwelowanie dołów po rozbiórce należy dokonać rozdrobnionym kruszywem.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację czy Zamawiający, ze względu na bardzo dużą kubaturę obiektów przeznaczonych do rozbiórki może przedłużyć termin realizacji przynajmniej do dnia 31.12.2016 roku (w przypadku rozbiórki nieużytkowanych łączników – decyzja nr 251/2016) oraz do dnia 28.02.2017 roku (w przypadku pozostałych obiektów), biorąc pod uwagę także terminy wykonania rozbiórek wyznaczone Zamawiającemu w nakazach przez PINB załączonych do dokumentacji przetargowej tj. do dnia 31.12.2016 roku w przypadku decyzji nr 251/2016 (rozbiórka dwóch nieużytkowanych łączników) oraz do dnia 30.08.2017 roku w przypadku pozostałych obiektów?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W odpowiedzi na zapytanie, Zamawiający informuje, iż termin realizacji zamówienia został określony SIWZ rozdział 5 i nie podlega zmianie.

Charakter, zakres oraz termin przekazania WYJAŚNIEŃ nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art.38 ust.6 ustawy Pzp. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż termin i miejsce składania ofert nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA

Waldemar Wrześniak